Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 10:31
Link do produktu: https://www.sklep.caraudioteam.pl/ground-zero-gzrc-200neo-iv-dwudrozny-zestaw-glosnikow-o-srednicy-
wooferow-20-cm-2-drozny-3-ohm-120190w-p-9762.html
Ground Zero GZRC 200NEO-IV Dwudrożny
zestaw głośników o średnicy wooferów 20 cm,
2-drożny - 3 Ohm, 120/190W
Cena 1 599,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Producent Ground Zero
Opis produktu
Opis produktu
Ground Zero GZRC 200NEO-IV: to krok wyżej dla poszukujących nowych głośników instalowanych w miejsce
dotychczasowych. Kompletnie przeprojektowana przez inżynierów i designerów. Polecana szczególnie:  do instalowanych
fabrycznie przez producentów samochodów. Innymi słowy: bardo dobry zamiennik fabrycznego sprzętu - sprzętu o obniżonej
impedancji. Dlaczego o obniżonej?
Producenci samochodów znów stosują głośniki o impedancji 3 Ohm. Dzięki temu łatwiej wykorzystać ograniczone możliwości
oryginalnego radia. W przypadku uszkodzenia fabrycznych głośników nie łatwo jednak znaleźć odpowiednie zamienniki.
By jak najlepiej wykorzystać możliwości wzmacniaczy w samochodach (oddzielnych jak i wbudowanych w radioodtwarzacze)
w głośnikach Ground Zero GZRC 200NEO-IV wprowadzono szereg praktycznych rozwiązań. Wzmocniono stalowe tłoczone
kosze, zastosowano nowe trwałe membrany, wykorzystano solidne butylowe zawieszenie i powiększono układ magnetyczny. A
efekty? Mniej zniekształceń, czystszy krystaliczny dźwięk, lepsze przetwarzanie basu, wyższa efektywność i wydłużona
żywotność.
Charakterystyczne Ground Zero GZRC 200NEO-IV są ponadto kopułki wysokotonowe 25 mm wykonane z tytanu. Są nie
tylko trwalsze ale także wyróżniają się świetnym detalicznym brzmieniem. Szczególnie polecane do takich gatunków muzyki
jak rap, hip hop, rock. Ulubiona muzyka zabrzmi tak jak jeszcze nie słyszałeś.
WZNIEŚ SIĘ NA WYŻYNY MUZYKI
„Zaprojektowany dla dzisiejszej muzyki progresywnej”. Jeśli masz wysokie wymagania wobec muzyki jak i głośników,
to Ground Zero GZRC 200NEO-IV są szczególnie godne polecenia.
Zestaw Ground Zero GZRC 200NEO-IV pasuje do wielu samochodów na naszym rynku. Rozmiar 20 cm stosowany jest w
wielu współczesnych samochodach takich firm jak Audi, Mazda, Seat, Skoda czy Volkswagen.
W standardzie wzmocnione stalowe tłoczone kosze pokryte warstwą antyrezonansową, trwałe membrany z polipropylenu i
włókna węglowego, solidne butylowe zawieszenie i powiększony układ magnetyczny. Zastosowany głośnik wysokotonowy (25
mm) z tytanową kopułką wyróżnia się detalicznym brzmieniem. Szczególnie polecane do takich gatunków muzyki jak rap, hip
hop, rock.
Specyfikacja
Model GZRC 200NEO-IV
Linia modelowa Radioactive
Rodzaj Dwudrożny zestaw odseparowany
Moc 120 W RMS
Moc MAX 190 W
Impedancja 3 Ohm
wygenerowano w programie shopGold
Pasmo przenoszenia 35 Hz - 26 KHz
SPL 90 dB
Średnica zewnętrzna woofera 200 mm
Średnica otworu montażowego 182 mm
Głębokość montażowa 58 mm
Średnica cewki 25 mm
Membrana woofera Pulpa pamierowa
Kosz woofera Stalowy
Układ magnetyczny woofera Neodymowy
Średnica membrany tweetera 25 mm
Materiał kopułki tweetera Tytan
Właściwości
Co znajduje się w pudełku?
Głośniki średnio-niskotonowe ( woofery ) 2 sztuki
Głośniki wysokotonowe ( tweetery ) 2 sztuki
Zwrotnice 2 sztuki
Grille na głośniki 2 sztuki
Akcesoria do montażu głośników wysokotonowych Tak
Przewody montażowe Tak
Instrukcja Tak
Karta gwarancyjna Tak
Paragon lub faktura VAT Tak
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold